
Sangue e fuoco. Caterina da
Siena
Read More
SKU: 18664
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pap??sogli, Giorgioeditore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 440 pagine, legatura editoriale con sopracop. come da foto. Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono (Very Good) 2.
edizione(18664)

Catologo Libreria Viborada
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La musica e la Bibbia : atti del
Convegno internazionale di
studi promosso da Biblia e
dall'Accademia musicale
Chigiana : Siena, 24-26 agosto
1990
Read More
SKU: 15369
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: a cura di Pasquale Tro??aeditore: Garamond
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
490 pagine:illustrate; 24 cm, brossura con sovracop. come da foto brossura Ottimo (Fine)
(15369)

Il Caucaso : studio storico-
archeologico
Read More
SKU: 14613
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Gibellino Krasceninnicowa, Mariaeditore:
Palombiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1957

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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145 pagine con 45 p. di tav. : ill. ; 26 cm. cartonato editoriale come da foto, piccola mancanza
all'angolo destro inferiore della prima carta bianca restaurato rilegato Molto buono (Very Good)
(14613)

La concessivitÃ  nella lingua
italiana (secoli XIV-XVIII) (Vol.
6). Presentazione di Maurizio
Dardano
Read More
SKU: 14529
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Consales Ildeeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 664. Brossura. Figure e grafici nel testo brossura Perfetto (Mint) (14529)

Calendario reale : anno 1907
Read More
SKU: 14418
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Unione cooperativa editrice
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1907

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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441 pagine con 1 ritratto; 17 cm. Legatura editoriale in tela rossa con ricche decorazioni e tagli
dorati come da foto. Parte prima: Anniversari Cronologia della casa di Savoia Famiglia Reale,
Santa Sede, Famiglie delle Case regnanti Sovrani, Reggenti e Capi di Stato di tutti i Paesi. Dorso
sbiadito, cerniera anteriore allentata rilegato Buono (Good) (14418)

L'architettura dell'Occidente :
dalla Grecia all'et??
contemporanea : luoghi, storia,
cultura
Read More
SKU: 14393
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Ray, Stefanoeditore: NISluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1987

Product Description
325 pagine: ill. ; 22 cm. brossura, timbro "omaggio" all'interno della copertina posteriore
brossura Molto buono (Very Good) (14393)

Catologo Libreria Viborada
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Umidita e degrado negli edifici :
diagnosi e rimedi
Read More
SKU: 13841
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Giuseppe Cigni, Biancaneve Codacci Pisanelli
editore: EDIZIONI KAPPAluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1987

Product Description
1 v.olume, ill. ; 24 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (13841)

Guida allo studio della
letteratura
Read More
SKU: 13782
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ceserani, Remoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 832 pagine, brossura, libro molto raro brossura Molto buono (Very Good) (13782)

Catologo Libreria Viborada
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Dagli archivi di Mosca : l' Urss, il
Cominform e il Pci, 1943-1951
Read More
SKU: 12921
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: A CURA DI FRANCESCA GORI E SILVIO PONS
editore: Carocciluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1998

Product Description
462 pagine; 22 cm, Brossura con sovracop. Con una scelta di documenti Segue: Appendice. In
testa al front.: Fondazione Istituto Gramsci, Annali 1995 VII. brossura Molto buono (Very Good)
(12921)

Catologo Libreria Viborada
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Lucio d'Ambra il maestro. Elogio
e critica del fascismo nell'opera
di un grande narratore
Read More
SKU: 12137
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tiozzo Enricoeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 708. Brossura audioCD Perfetto (Mint) (12137)

Le poesie autentiche
Read More
SKU: 11213
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Burchielloeditore: Aracneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2010

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 781 pagine, brossura come da foto brossura Perfetto (Mint) (11213)

Il mondo invisibile e altri
racconti: disegni di Arnal
Ballester .. [et al.]
Read More
SKU: 10876
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Negrin, Fabianeditore: Orecchio Acerbo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 93 pagine, illustrazioni nel testo e tavole furi testo. Legatura editoriale originale con i piatti
in cartone spesso rilegato Ottimo (Fine) (10876)

Catologo Libreria Viborada
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